スミス・アンド・ ネフュー   オーソペディックス株式会社   T 03 5403 8001

105-0011                F 03 5403 8002

東京都港区芝公園2丁目4番1号      www.smith-nephew.com

芝パークビル A館

平成 28年 10 月吉日

お客様各位

スミス・アンド・ネフュー オーソペディックス株式会社

事業本部長 藤田 信行

 ネオブレス-S 販売開始のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し

上げます。

2016 年 3 月より販売を行っておりますラグスクリュー固定用骨補填材「ネオブレス」の販売を終了

し、「ネオブレス-S」の販売を開始致しますのでご連絡申し上げます。

使用方法や定価の変更はございません。大変お手数ではございますが、ご注文の際には、以下のカ

タログ番号をお使いいただけますようお願い申し上げます。

皆様によりご満足頂ける製品とサービスを提供する為に鋭意努力して参る所存でございます。今後

ともご愛顧賜りますよう、何卒宜しくお願い致します。

謹白

記

■対象製品

販売終了製品

販売名：ネオボーン( 医療機器承認番号：21500BZZ00315000)

償還価格：30,100円 希望小売価格：30,100円

カタログ番号 品名 サイズ JANコード

BN10-007 ネオブレス φ7mm×25mm 4560148553500

販売開始製品

販売名：ネオボーン( 医療機器承認番号：21500BZZ00315000)

償還価格：30,100円 希望小売価格：30,100円

カタログ番号 品名 サイズ JANコード

BN30-007 ネオブレス-S φ7mm X 25mm 4560342363509

■販売開始日

平成28年10月20日（木）

※販売開始直後は「ネオブレス-S」と「ネオブレス」が混在する場合がございます。何とぞご理解を

賜りますようお願い申し上げます。

■その他

製品に関する詳細については、弊社営業担当までご連絡をお願い致します。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先:＞

スミス・アンド・ネフュー オーソペディックス株式会社

部  署：トラウママーケティンググループ

電話番号：03-5403-8255

Email：snokk.trauma-mkg@smith-nephew.com

mailto:snokk.trauma-mkg@smith-nephew.com